МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Алтайский государственный университет»

21.08.2012. П Р И К А З № 2273/С

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС

заочной формы обучения

На основании решения заседания приемной комиссии  от 21 августа 2012 г. (протокол №

15/12)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на места по договорам с оплатой стои-

мости обучения по сокращенной программе подготовки бакалавриата, реализуемой по уровню

высшего профессионального образования по заочной форме обучения следующих абитуриен-

тов:

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания,

ранжированные по мере убывания количества набранных баллов

На базе среднего профессионального образования

Международный институт экономики, менеджмента и информационных систем

Направление подготовки 080100.62 Экономика (пр. Финансы и кредит)

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Лапков Никита Александрович 113 по конкурсу

2. Фишер Маргарита Сергеевна 105 по конкурсу

3. Ложкин Егор Олегович 105 по конкурсу

Направление подготовки 080100.62 Экономика (пр. Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

4. Занкина Татьяна Юрьевна 104 по конкурсу

Направление подготовки 081100.62 Государственное и муниципальное управление

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Бабаян Сюзанна Михайловна 122 по конкурсу

2. Снегирева Кристина Вячеславовна 118 по конкурсу

2

Направление подготовки 100700.62 Торговое дело

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Колешов Александр Алексеевич 119 по конкурсу

Юридический факультет

Направление подготовки 030900.62 Юриспруденция

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Кирьянов Игорь Анатольевич 122 по конкурсу

2.  Зырянов Сергей Сергеевич              116 по конкурсу

Факультет искусств

Направление подготовки - 035400.62 История искусств

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Митина Валерия Евгеньевна 157 по конкурсу

2.  Хуртова Елена Борисовна 155 по конкурсу

3.  Веденина Евгения Юрьевна 138 по конкурсу

Направление подготовки - 051000.62 Профессиональное обучение

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Скрипникова Дарья Владимировна 173 по конкурсу

2.  Бобкова Елена Юрьевна 154 по конкурсу

Филиал АлтГУ в г.Белокурихе

Направление подготовки 030900.62 Юриспруденция

№ ФИО Балл Основание зачисления

1. Барбошин Александр Андреевич 116 по конкурсу

Филиал АлтГУ в г. Рубцовск

Направление подготовки 081100.62 Государственное и муниципальное управление

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Полякова Анна Николаевна 130 по конкурсу

2. Чернова Мария Михайловна 127 по конкурсу

3. Сазонов Антон Викторович 113 по конкурсу

4. Бондарчук Олеся Александровна 109 по конкурсу

5. Ольшанникова Анжелика Валерьевна 106 по конкурсу

6. Чамара Людмила Васильевна 104 по конкурсу

3

Направление подготовки 030301.62 Психология

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Шевченко Елена Васильевна 114 по конкурсу

2. Глебович Инна Борисовна 113 по конкурсу

Направление подготовки 080100.62 Экономика

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Сарбасова Ольга Александровна 119 по конкурсу

2. Михайлова Кристина Анатольевна 116 по конкурсу

3. Меньшикова Светлана Андреевна 113 по конкурсу

4. Позднякова Анастасия Викторовна 101 по конкурсу

5. Зайцева Светлана Геннадьевна 100 по конкурсу

6. Потерина Елена Владимировна 100 по конкурсу

Направление подготовки 230700.62 Прикладная информатика

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Рыжков Евгений Сергеевич 117 по конкурсу

2. Хамраев Антон Валерьевич 110 по конкурсу

3. Никулин Александр Александрович 105 по конкурсу

Направление подготовки 030900.62 Юриспруденция

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1.  Рязанцев Андрей Андреевич 157 по конкурсу

2.  Песняк Олеся Александровна 151 по конкурсу

3.  Ендовицкий Сергей Владимирович 147 по конкурсу

4.  Марковский Сергей Павлович 146 по конкурсу

5.  Крылова Елена Михайловна 145 по конкурсу

6.  Сорокотяга Александра Григорьевна 144 по конкурсу

7.  Богатырев Артем Александрович 143 по конкурсу

8.  Цайслер Василий Васильевич 142 по конкурсу

9.  Перевозчикова Ольга Александровна 140 по конкурсу

10.  Овчаренко Игорь Юрьевич 139 по конкурсу

11.  Сорокин Игорь Сергеевич 138 по конкурсу

12.  Неверова Татьяна Александровна 137 по конкурсу

13.  Сороколетов Дмитрий Евгеньевич 137 по конкурсу

14.  Палей Илья Викторович 136 по конкурсу

15.  Сапожников Роман Александрович 136 по конкурсу

16.  Маркелов Сергей Геннадьевич 135 по конкурсу

17.  Калистратов Андрей Сергеевич 128 по конкурсу

18.  Шабарова Евгения Владимировна 127 по конкурсу

19.  Морозов Александр Сергеевич 125 по конкурсу

20.  Гизингер Карина Александровна 124 по конкурсу

21.  Овсянников Алексей Викторович 123 по конкурсу

22.  Шамрай Виталий Владимирович 121 по конкурсу

4

23.  Дядюшенко Сергей Евгеньевич 116 по конкурсу

24.  Мязин Александр Анатольевич 114 по конкурсу

25.  Наджафов Эльнур Октай-Оглы 114 по конкурсу

26.  Ламтюгин Валентин Викторович 113 по конкурсу

27.  Симонян Радик Варданович 112 по конкурсу

28.  Семенов Александр Викторович 110 по конкурсу

Филиал АлтГУ в г. Камень-на-Оби

Направление подготовки 080100.62 Экономика

№

п/п
ФИО Балл Основание зачисления

1. Овчинников Сергей Витальевич 184 по конкурсу

2. Дергач Татьяна Юрьевна 178 по конкурсу

3. Попова Яна Евгеньевна 161 по конкурсу

4. Ситникова Агаханум Алхас – Гызы 152 по конкурсу

5. Юдина Анастасия Александровна 146 по конкурсу